
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2021
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44082854L XIX [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
2 36087399P XIX OUTROS 40,00  
3 33268703P XIX OUTROS 33,60  
4 53114348B XIX [P.A: 10,00] OUTROS 18,20  
5 77415639P XIX [P.A: 10,00] OUTROS 17,80  
6 77403313X XIX [P.A: 10,00] OUTROS 15,60  
7 36167402V XIX OUTROS 14,40  
8 35460436W XIX [P.A: 10,00] OUTROS 12,40  
9 76931057J XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
10 78733703B XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
11 35258994V XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
12 76931829A XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
13 35315086N XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
14 44080720R XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
15 35318427H XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
16 34995909Y XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
17 78802940H XIX OUTROS 1,80  
18 36123765B XIX OUTROS 0,00  
19 44091168F XIX OUTROS 0,00  
20 35436235C XIX OUTROS 0,00  
21 78739390V XIX OUTROS 0,00  
22 77004875R XIX OUTROS 0,00 Si
23 36084965N XIX OUTROS 0,00  
24 52935608G XIX OUTROS 0,00  
25 76818253R XIX OUTROS 0,00  
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CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2021
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

33268703P 3 XIX OUTROS 33,60  
34995909Y 16 XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
35258994V 11 XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
35315086N 13 XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
35318427H 15 XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
35436235C 20 XIX OUTROS 0,00  
35460436W 8 XIX [P.A: 10,00] OUTROS 12,40  
36084965N 23 XIX OUTROS 0,00  
36087399P 2 XIX OUTROS 40,00  
36123765B 18 XIX OUTROS 0,00  
36167402V 7 XIX OUTROS 14,40  
44080720R 14 XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44082854L 1 XIX [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
44091168F 19 XIX OUTROS 0,00  
52935608G 24 XIX OUTROS 0,00  
53114348B 4 XIX [P.A: 10,00] OUTROS 18,20  
76818253R 25 XIX OUTROS 0,00  
76931057J 9 XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
76931829A 12 XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
77004875R 22 XIX OUTROS 0,00 Si
77403313X 6 XIX [P.A: 10,00] OUTROS 15,60  
77415639P 5 XIX [P.A: 10,00] OUTROS 17,80  
78733703B 10 XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
78739390V 21 XIX OUTROS 0,00  
78802940H 17 XIX OUTROS 1,80  
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